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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 46  

1Zona Económica:  20  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Jefe de Departamento

LA1
NC2
NC2
NB1
OC1

 1
 1
 3
 5

 10

 
 
 
 
 

 1,364,618
 709,095
 707,778
 513,584
 408,780

 1,030,667
 478,910
 478,910
 343,970
 265,840

 333,951
 230,185
 228,868
 169,614
 142,940

 118,539
 105,337
 105,337
 77,127
 60,793

 48,195
 31,570
 31,570
 26,966
 20,439

 33,704
 35,056
 33,739
 27,997
 32,305

 12,793
 11,303
 11,303

 8,118
 6,274

 120,720
 46,919
 46,919
 29,406
 23,129

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 2 de  2 09J2W Administración Portuaria Integral de Topolobampo, S.A. de C.V. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  26  

Cajero
Coordinador de Promoción
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Contabilidad
Auditor
Auxiliar de Seguridad
Coordinador de Informática
Auxiliar de Tráfico Marítimo
Auxiliar Administrativo
Coordinador de Maniobras y Servicios
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Auxiliar de Control y Almacenaje
Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras
Supervisor de Operación
Secretaria Ejecutiva de Gerente

10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5

 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 4
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 282,272
 279,633
 279,475
 279,296
 279,050
 278,828
 278,781
 278,653
 183,368
 183,140
 182,997
 182,856
 182,779
 182,686
 182,650
 161,602
 159,778
 138,924

 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 99,543
 99,543
 85,434

 99,988
 97,349
 97,191
 97,012
 96,766
 96,544
 96,497
 96,369
 67,574
 67,346
 67,203
 67,062
 66,985
 66,892
 66,856
 62,059
 60,235
 53,490

 44,371
 44,371
 44,371
 44,371
 44,371
 44,371
 44,371
 44,371
 30,090
 30,090
 30,090
 30,090
 30,090
 30,090
 30,090
 26,599
 26,599
 23,568

 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 33,176
 33,176
 33,176
 33,176
 33,176
 33,176
 33,176
 29,993
 29,993
 27,231

 5,000
 2,361
 2,203
 2,024
 1,778
 1,556
 1,509
 1,381
 1,500
 1,272
 1,129

 988
 911
 818
 782

 3,053
 1,229

 619

 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 2,808
 2,808
 2,808
 2,808
 2,808
 2,808
 2,808
 2,414
 2,414
 2,072

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


